
90028 .1122019 .9706 .5085 .3668674219

���������	
	��	�
�����������������������

������������������������������������

�����������	
�������������������	�
�������� ���!�"#��$

%&���'���(��&����������������)����������!*������+,&�������������-�.������&)��/�������&0�.)�1�&�+�+��&�����2��0�����30���*���&������&�0������&)�+��)�������
�)�����#4�567 ���!����5� �! ���!*��+��)����+��)��8&���&0�&�9:�&�.��)���&����;��������<=�������>����?��(�����������������.�)�����=<@=�����5�����+����������=*
�-���)�������.�&&���������,���,���! ��>*�0�������A���&�0�.���+��)�&����)�1�&������������������ ���!<���?�)�'���?�)�'����������)B��.��,�32��&�9�������>
"1��)����&�)�$�1�C.���&�)�0��&�����+D����.�+�.�0�.���������=�".��.�$������&*�A���2���B+�)�*�0�����������������������������������������*�&�)������������3.�����6�*
�������������,��*���&����&�������!�������*��)�1D&����#�&)�+���������&)�������9�&<<������������������#�&&����E���.���+��)����+��)��8&���&0�&�9:�&�.��)���&���
���)��*���1���������&�0�0�&)�&��.�����&<�3���,&���+�&���������-�&��������.�&�0���.��&&�-�.�9�����&���.�)��)�&����)�1�+��)����&����.�&��-�)���&<

�������
�����	����F�G
�;����3�#��������##�3;
�����	�� � ������������ �F�G
�;� � ��3�#����� � ��##�3;* � �	�� � 3���H/F�;* � 
�HI�#�GF�; � �;
��; � 43#�;	�3* � �	��
JHI	� � 3���H��	
�* � 
3�3
	�3��
�3##34�	���=���
�����������	������	����,
���	���	�	������������ � !�����
���	���	�	�����"���������������#��	������
$%���	�������> &�	�������������	�������������
'�������	������(�!@<=75*55�� )	�%�����3.��)����K�����)���

���	���������	##3�����I�3#	;�3���H�F�	#�;��3*��������+������������L�66<���*���������,%���	���������>�&�	�����<

-	��.�	�

��������/�'�0�&12����3)�2������))2�1

������� ��)�.�0��+���&)���)�+��&��+0�&�&�����M�����.������&*�.�+�&��&��&0�.)�1�&�0�0�&)�&<
"3&�0�0�&)�&�.�+�N����-��)��-��+���&.��&&�-�.���&�0����0������$

�3�45��6 6�������
����
"�5���

���������
"�5���5�22�

$%���	���� '����&�	�7 '����8����
����5-��
���	���

�@<��@<��> ���>,7� �	##3�����I�3#	;
3���H�F�	#�;��3

��� ��� �> �L�!@<=7�*���� �L��<==5<���*���� �! �� ���!
��'=�'��

"��������&&��
6���	���������&&������I�&���3�)�+O1��&�;)��
"����5�'������#����3��<��#F�
F���! ��
�����	��������+������2�9���2��������F�G
�;��P����Q�	;RH����*�3������!*�H���;�����!��������*���F�������
�##3�	3H�����#���H���;������
#������S	#�	�����H��
3��T�F�G
�;�����HU�	�������*��	���#��3�*�
�H�
3�3
	�3��������3�#���������3�U��=�"
	�
�$��
��3���#T��@�"Q�3���$�����3#T
F�G
�;�����
�������3�#/;	�3T�H�����Q�3����
	;	����#��<��;	���#�
�H����V�
	3�����@��
F�"43#�;	�3 ��3��;$T�
JHI	����3�#H	##W��3���H��	
3
S����	
�
F�T�
�HI�#�GF�;'�43#�;	�3 ��3��;�"�;�S$T��	#�J�
	3��������#��	S�#�����<>���HHT�3��
���	
	��3��T��	��XW���;U��	
3T�F	���#��;U��	
�#
�3#��@ �����3#T ���3F3#��;U��	
3#��3#��@ �����3#T ���#�HI3X3�����;U��	
� ��� �F	��� ���3#�	��T �3	�I34#������3;� "H����	#�3�� ��3##34�	��$T

�����;�������3XW�����#�3I	;	�3��T����	��3��	#
���3#�Q�3�������3#��Q�	�3���
�H�#	#��H3�������	��3I#����I�T�3��	�����
3I�X3���#�I3�
�#
�	3���	��#�����3#�	��#T�������������
3��������H����<��#��;K�#������F	#���#��S�����#*�
�H�
�����;���;U��	
�T�
	�������#�4��3�X3������V#
�����#��3�3�����#��#��3##34�	��#<�#	#��H3����3;3�H��3��	������
�H�3
	��3H�����%��	#�J�
	3*��������	�����Q�V�
	3*���
����3;������3F3#
�;U��	
3# �
�H � ��
K3H���� �3���H��	
� ��3# � ����3#* � 	�#�3;3��#��� � ��I�	
3T � #��#�� ���� �#�3
	��3H���� �� �
JH��3 � ��3#�	�3 �
�H � 	H34�H
	���4�3�3�3���	#�;3Y�������	�T�I3�
�#���F�#�	��#��H�
��������
�����#	��U�	
��"
���F	�$T���4������3����#����I���3
K3*�
�H�;���T���V#

K3F�#�
�H�
�����;����H���T���;G
�;3����	�#�;�	;H��H�����#��#�F	���#*�	�
;�#	F���3�3,I�	#3*�
�����H��G��	
�����F	#	I	;	�3������H3�	P3��
��;��
����3�T��
����3;�H�;�	HG�	3�H�;�	,3��*�
�H����	��3H �H*�
�����F���;3Y��*�H�5�
�H��	#�;3Y�
�;��	������7*�Z*����XW����#*�����3�3
3�S	;	3���3�3�H�5��;3Y��*�
���
�����#I���
���SW��%�	������������[	,�	�
�H�#	#��H3����#�H�
�H�@�3;��,�3;3���#������[�����#<�
3�3
	�3�����
����3,H3;3#'�=�5�;	���#T����3#����;	43�;�F��3����>\�"��;$*��H�;3
3H�������;	
��
	3H����<

�!<�>=<6@! ����,�@ ���
�H��
	3;���#��F	
�#
�	��;	

#�+ #�+ �> �L�!@<=75*���� �L��<==5<���*���� �� �� ���!
�!'=�'57

"�������	##3�
6���	��������	##3�
"����5�'������#����3
�����	��������+������2�9���2��������F�G
�;����3�#��������##�3;*��	���3���H/F�;*�
�HI�#�GF�;��;
��; �43#�;	�3*��	��
JHI	��3���H��	
�*

3�3
	�3����3##34�	���=���

�6<>5!<>6� ����,�� ��	�����
�H��
	3;��
#��F	
�#��	��;	

#�+ #�+ �> �L�!@<=75*55�� �L��<==5<��!*!��� �! �� ���!
��'��'�6

"��������&&��
6���	���������&&��
"����5�'������&��)�
�����	��������+������2�9���2��������F�C.����A���2���B+�)�*��������!*�+���������!��������*���1�������.�&&���+��)��&��+�����������&��?]��M�&)����
+�.���T�5<�<�F�C.�������+D����0�)�*�)�0��&����*�.�+�.�0�.���������)��&0�)������)D��=�".��.�$��.�0��)�&T�5<5<��@�"2��)�$�0�)�&T�5<@<�F�C.�������.��0�)�*
0�������&��&O����*�+�)]��.�����0����A���T�5<=<�H�)��2��)��.������&��<6���)�&�.�+�0�)^�.�������5!�.1�"�����&�����$����+C��+�T�5<7<�
_+����3�)�+])�.�����)�0�

F��"._+�������1���9���.��)C���$T�5<><�
�+��&)C1��'�4�&����� �)�����"���M$T�5<6<���&)_�.�����)���&���M�&�������+C��+���<>���++T�5<!<�3�.����.������T�5<��<
���9�� ����)��&&�&)���T�5<��<�F���&���)�1�&���D)�.�&���&��@�0�)�&T�5<�5<���&�+��9������D)�.���� �1��� �)�&���T�5<�@<�3����&T�5<�=<�
��)���������9�� ��
�&)���������T�5<�7<����������&.����&�2��)�����&��2��0����.�+�&�&)�+�����-����3I#����I�T�5<�><�30�������.���9����&����.�&�����)���&���)�&���&T�5<�6<���)�)�
���
�)�����+�)�<�5<�!<��&0��(�&��)�1�&��&��M)���&*�.�+�.��)������D)�.�T�5<��<�
��)�����&�����9�����)^&�0��)�&�0���)���&��&�0�&&�����&<�5<��<�#�&)�+�
������+����)�-�)��.�+��.����+��)��8���&)_�.��*�0��]����-�2�^�.��*���.��)������)�1�&���D)�.�&�.�+�-�.(�+��)����)�+])�.����&�0�)�&*���&)�����&����-]��.�T
5<��<�#��&�����D���._+������DT�5<�5<�I��.�&��1�&)���&��+�.�������.����&��)D)�.��".��1��$T�5<�@<���������)�0�)�&�������.(�*�.�+0��)�T�5<�=<��^&�.(�1�&
.�+�.��)�����+�)�T�5<�7<����C.���������&��-��+��+�)���&��&�1���&*���.��&�1��0��,��&�*�.��-�+��C���.�����1�&������������+�)�A����0����
����3�T�5<�><��]����
�
���`�*��F�����`�����#�&)�+��H��)�+C����.�+����+C��+���@�"2��)�$���)�,-����)�&<�5<�6<�
�0�.���������0�)�,+���&'�@>����)�&����+C��+�T�5<�!<�����&�����������1�
����7\�"0��$����+C��+�T�5<5��,�������&��)��&��������.�+����&.�)����1����&���������&����-]��.�<�5<5��,�����&��&�1�C.���&���1����)��&�����0�1���&��+�)���&
�&�1�&)���&����-���.��)�*�+�����)��&���&��-�M���&����0��,��&�&*���+�.�+��&�����2�����&��C1��&�����+�&&������0�����)�&��M�����&������.��1������+��&���+�&
�+����)��&�5<5�<�3��+0�&����1�]�-���.��?��)��.�+��&�1�C.���&��+�.�)]��������0�9�&�.�+�a1�&)���M0������Z*����-�+������)������-C&�.�<

��<=>><�77 ����,== ��H3��
�H��
	���
�Q�	�3H����#��	��;	

#�+ #�+ �> �L�!@<=75*55�� �L��<==5<��!*!��� �� �� ���!
��'5>'�6

"�������	##3�
6���	��������	##3��I�3#	;
"����5�'������#����3��<��3���H��	
�
�����	��������+������2�9���2��������F�G
�;����3�#��������##�3;*��	���3���H/F�;*�
�HI�#�GF�;��;
��; �43#�;	�3*��	��
JHI	��3���H��	
�*

3�3
	�3����3##34�	���=���

�7<!=�<7=7 ����,>7 �;Y#	�H�	�
<���4�
	�#�,
�	��;	

#�+ #�+ �> �L�!=<���*���� �L��<=7=<���*���� �> �! ���!
�@'@='�5

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=...

1 of 6 11/10/2019 13:57



"�������	##3�
6���	��������	##3�����I�3#	;
"����5�'�������	##3��#����3
�����	��������+������2�9���2��������5<�<�F�C.����A���2���B+�)�*���� ����!*�+���������!��������*���1�������.�&&���+��)��&��+����� ������&��?]
�M�&)�����+�.���T�5<�<�F�C.�������+D����0�)�*�)�0��&����*�.�+�.�0�.���������)��&0�)������)D��=�".��.�$��.�0��)�&T�5<5<��@�"2��)�$�0�)�&T�5<@<�F�C.�������.�
0�)�*�0�������&��&O����*�+�)]��.�����0����A���T�5<=<�H�)��2��)��.������&��<6���)�&�.�+�0�)^�.�������5!�.1�"�����&�����$����+C��+�T�5<7<�
_+����3�)�+])�.����
)�0��
F��"._+�������1���9���.��)C���$T�5<><�
�+��&)C1��'�4�&����� �)�����"���M$T�5<6<���&)_�.�����)���&���M�&�������+C��+���<>���++T�5<!<�3�.����.������T
5<��<����9�� ����)��&&�&)���T�5<��<�F���&���D)�.�&���&��@�0�)�&T�5<��<���1�&���D)�.�&���&��@�0�)�&T�5<�5<���&�+��9������D)�.� ��� �1��� �)�&���T�5<�@<
3����&T�5<�=<�
��)���������9������&)���������T�5<�7<����������&.����&�2��)�����&��2��0����.�+�&�&)�+�����-����3I#����I�T�5<�><�30�������.���9����&����.�&
����)���&���)�&���&T�5<�6<���)�)�����
�)�����+�)�<�5<�!<��&0��(�&��)�1�&��&��M)���&*�.�+�.��)������D)�.�T�5<��<�
��)�����&�����9�����)^&�0��)�&�0��
)���&��&�0�&&�����&<�5<��<�#�&)�+��������+����)�-�)��.�+��.����+��)��8���&)_�.��*�0��]����-�2�^�.��*���.��)������)�1�&���D)�.�&�.�+�-�.(�+��)����)�+])�.�
��&�0�)�&*���&)�����&����-]��.�T�5<��<�#��&�����D���._+������DT�5<�5<�I��.�&��1�&)���&��+�.�������.����&��)D)�.��".��1��$T�5<�@<���������)�0�)�&���
���.(�*�.�+0��)�T�5<�=<��^&�.(�1�&�.�+�.��)�����+�)�T�5<�7<����C.���������&��-��+��+�)���&��&�1���&*���.��&�1��0��,��&�*�.��-�+��C���.�����1�&���������
��+�)�A����0����
����3�T�5<�><��]����
�����`�*��F�����`�����#�&)�+��H��)�+C����.�+����+C��+���@�"2��)�$���)�,-����)�&<�5<�6<�
�0�.���������0�)�,+���&'
@>����)�&����+C��+�T�5<�!<�����&�����������1������7\�"0��$����+C��+�T�5<5��,�������&��)��&��������.�+����&.�)����1����&���������&����-]��.�<�5<5��,�����&��&
1�C.���&���1����)��&�����0�1���&��+�)���&��&�1�&)���&����-���.��)�*�+�����)��&���&��-�M���&����0��,��&�&*���+�.�+��&�����2�����&��C1��&�����+�&&�����
0�����)�&��M�����&������.��1������+��&���+�&��+����)��&�5<5�<�3��+0�&����1�]�-���.��?��)��.�+��&�1�C.���&��+�.�)]��������0�9�&�.�+�a1�&)���M0������Z*���
-�+������)������-C&�.�<�@�,���A�������)���'�3)D�7�����&*�.��)���&���0�)�����0�+��������E)���&��&�2���)��8��)����������)������+0��(�T

5�<�!5<!�6 ����,�7 ��H
3��;�
3���3���
F�	
�;�#��	��;	

#�+ #�+ �> �L�!=<���*���� �L��<=7=<���*���� �� �� ���!
�!'55'�6

"��������&&��
6���	���������&&��
"����5�'������&��)�
�����	��������+������2�9���2����������#
�	XW�����F�G
�;�'�5<�<�F�C.����A���2���B+�)�*��������!*�+���������!��������*���1�������.�&&���+��)�
&��+�����������&��?]��M�&)�����+�.���T�5<�<�F�C.�������+D����0�)�*�)�0��&����*�.�+�.�0�.���������)��&0�)������)D��=�".��.�$��.�0��)�&T�5<5<��@�"2��)�$
0�)�&T�5<@<�F�C.�������.��0�)�*�0�������&��&O����*�+�)]��.�����0����A���T�5<=<�H�)��2��)��.������&��<6���)�&�.�+�0�)^�.�������5!�.1�"�����&�����$����+C��+�T
5<7<�
_+����3�)�+])�.�����)�0��
F��"._+�������1���9���.��)C���$T�5<><�
�+��&)C1��'�4�&����� �)�����"���M$T�5<6<���&)_�.�����)���&���M�&�������+C��+���<>��
++T�5<!<�3�.����.������T�5<��<����9������)��&&�&)���T�5<��<�F���&���D)�.�&���&��@�0�)�&T�5<��<���1�&���D)�.�&���&��@�0�)�&T�5<�5<���&�+��9������D)�.����
1����)�&���T�5<�@<�3����&T�5<�=<�
��)���������9������&)���������T�5<�7<����������&.����&�2��)�����&��2��0����.�+�&�&)�+�����-����3I#����I�T�5<�><�30������
.���9����&����.�&�����)���&���)�&���&T�5<�6<���)�)�����
�)�����+�)�<�5<�!<��&0��(�&��)�1�&��&��M)���&*�.�+�.��)������D)�.�T�5<��<�
��)�����&�����9�
���)^&�0��)�&�0���)���&��&�0�&&�����&<�5<��<�#�&)�+��������+����)�-�)��.�+��.����+��)��8���&)_�.��*�0��]����-�2�^�.��*���.��)������)�1�&���D)�.�&�.�+
-�.(�+��)����)�+])�.����&�0�)�&*���&)�����&����-]��.�T�5<��<�#��&�����D���._+������DT�5<�5<�I��.�&��1�&)���&��+�.�������.����&��)D)�.��".��1��$T�5<�@<
��������)�0�)�&�������.(�*�.�+0��)�T�5<�=<��^&�.(�1�&�.�+�.��)�����+�)�T�5<�7<����C.���������&��-��+��+�)���&��&�1���&*���.��&�1��0��,��&�*�.��-�+��C���.�
���1�&������������+�)�A����0����
����3�T�5<�><��]����
�����`�*��F�����`�����#�&)�+��H��)�+C����.�+����+C��+���@�"2��)�$���)�,-����)�&<�5<�6<�
�0�.��������
0�)�,+���&'�@>����)�&����+C��+�T�5<�!<�����&�����������1������7\�"0��$����+C��+�T�5<5��,�������&��)��&��������.�+����&.�)����1����&���������&����-]��.�<
5<5��,�����&��&�1�C.���&���1����)��&�����0�1���&��+�)���&��&�1�&)���&����-���.��)�*�+�����)��&���&��-�M���&����0��,��&�&*���+�.�+��&�����2�����&��C1��&
����+�&&������0�����)�&��M�����&������.��1������+��&���+�&��+����)��&�5<5�<�3��+0�&����1�]�-���.��?��)��.�+��&�1�C.���&��+�.�)]��������0�9�&�.�+
a1�&)���M0������Z*����-�+������)������-C&�.�<�@�,���A�������)���'�3)D�7�����&*�.��)���&���0�)�����0�+��������E)���&��&�2���)��8��)����������)������+0��(�T�=�,
;�.��������)���'�3���)�������+�)�����&�]��-�)��������#�9������H���)��9������F�C.���&�����������������*��������3.�����6�*��+�����E)��*���&���(�8&��>(*��
��1�]�&�������������)�.�0���+��)��0����)��<�"��$���6�,6�5�

�5<5=5<�=6 ����,7� I�;3I���
�H��
	���
�����#���3
��#�;��3

#�+ #�+ �> �L���6<�=�*���� �L��<!��<>=�*���� �! �� ���!
�7'��'57

"�������	##3�
6���	��������	##3�
"����5�'������#����3�#;����! ����
�����	��������+������2�9���2��������H�._��.��H�)��A�9����<��
�+��&)C1�����.����4�&��������)^�.���".1$��@���@����2���"b�-<+$�������F���.������H]M�+�
"b+ ($��67��!����+0���,����"&$���*��� ��
��&�+��.������"b+ �$�7*>�!*!�
��&�+���&)����"b+ �$�!*����*7 �
_+��� �
F����9�� �����)�������9�� ���D)�.�
#�&0��&�������)����#�&0��&���)�0��H.�(�&���������)����.�+������&)�����A����*�����)�0������0�����)����+���&�(���.�����<�#�&0��&���)�&����#�&0��&���)�0�
��M�����)�9�����)�&����.�+������&)�����A����*�����)�0��&�+�,����0�����)����+���&�(���.�����<�����&�� ����+��&:�&�3�)���"++$��<=�@�;�����"++$��<>7�

�+0�+��)��"++$�@<757���&��"c�$��<57�����2���";$�=����)�,��M�&�"++$��<>�����)�,H���&�";$�=�5��.�0��)�&�=

�5<@=><55� ����,=� �4��
�H��
	���
Q�	�3H����#�,��	��;	

#�+ #�+ �> �L����<���*���� �L�5<�@�<���*���� �! �� ���!
�6'��'@@

"�������	##3�
6���	��������	##3�
"����5�'������#����3
�����	��������+������2�9���2��������F�G
�;����3�#��������##�3;*��	���3���H/F�;*�
�HI�#�GF�;��;
��; �43#�;	�3*��	��
JHI	��3���H��	
�*

3�3
	�3����3##34�	���=���

�=<@>�<6>! ����,>5 c3#3�H����#�;��3 ��� ��� �> �L��@=<���*���� �L�5<!�=<���*���� �� �� ���!
�6'=='��

"��������Y��3
6���	���������Y��3����I�3#	;
"����5�'������
���;;3��<�
�����	��������+������2�9���2����������#
�	XW�����F�G
�;�'�5<�<�F�C.����A���2���B+�)�*��������!*�+���������!��������*���1�������.�&&���+��)�
&��+�����������&��?]��M�&)�����+�.���T�5<�<�F�C.�������+D����0�)�*�)�0��&����*�.�+�.�0�.���������)��&0�)������)D��=�".��.�$��.�0��)�&T�5<5<��@�"2��)�$
0�)�&T�5<@<�F�C.�������.��0�)�*�0�������&��&O����*�+�)]��.�����0����A���T�5<=<�H�)��2��)��.������&��<6���)�&�.�+�0�)^�.�������5!�.1�"�����&�����$����+C��+�T
5<7<�
_+����3�)�+])�.�����)�0��
F��"._+�������1���9���.��)C���$T�5<><�
�+��&)C1��'�4�&����� �)�����"���M$T�5<6<���&)_�.�����)���&���M�&�������+C��+���<>��
++T�5<!<�3�.����.������T�5<��<����9������)��&&�&)���T�5<��<�F���&���D)�.�&���&��@�0�)�&T�5<��<���1�&���D)�.�&���&��@�0�)�&<<<<

��<>�7<6�5 ����,�= 3#3��
�H��
	3;��	��;	 #�+ ��� �> �L����<���*���� �L�=<@��<���*���� �� �� ���!
�>'=�'=�

"�������	##3�
6���	��������	##3�
"����5�'������#����3
�����	��������+������2�9���2��������F�G
�;����3�#��������##�3;*��	���3���H/F�;*�
�HI�#�GF�;��;
��; �43#�;	�3*��	��
JHI	��3���H��	
�*

3�3
	�3����3##34�	���=���*�
�H����3#�3#��#��
	�	
3Xd�#�
�����H�������H����������V�
	3������	�3;<

1������"��&'����.�&�.�+�N����-��)��-��+��M.��C��&�0����0������$

'������1���� �3�45��6 ����5-������	���

�L����<���*���� ��<>�7<6�5 ����,�= �� �� ���!���'��'5>'!�5

�L��@=<���*���� �=<@>�<6>! ����,>5 �� �� ���!���'��'5>'!�5

�L����<���*���� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'��'5>'!�5

�L���6<�=�*���� �5<5=5<�=6 ����,7� �� �� ���!���'��'5>'!�5

�L�!=<���*���� 5�<�!5<!�6 ����,�7 �� �� ���!���'��'5>'!�5

�L�!=<���*���� �7<!=�<7=7 ����,>7 �� �� ���!���'��'5>'!�5

�L�!@<=75*55�� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'��'5>'!�5

�L�!@<=75*55�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'��'5>'!�5

�L�!@<=75*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'��'5>'!�5

�L�!@<=7�*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'��'5>'!�5

�L�!@<=@�*���� 5�<�!5<!�6 ����,�7 �� �� ���!���'�@'=@'=��

�L�!@<=5�*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�7'5�'5�5

�L�!@<=��*���� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'�7'=�'6��

�L�!@<=��*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'�>'��'�5>

�L�!@<@!�*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�>'��'56�

�L�!@<@6�*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�@'�7'�=>

�L�!@<56�*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�@'��'@6>

�L�!@<5>!*!!�� �7<!=�<7=7 ����,>7 �� �� ���!���'�@'�6'7>5

�L�!@<5>�*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�@'�7'55�

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=...

2 of 6 11/10/2019 13:57



�L�!@<���*���� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�@'55'77�

�L�!@<57�*���� 5�<�!5<!�6 ����,�7 �� �� ���!���'�@'56'��5

�L�!@<�!�*���� �7<!=�<7=7 ����,>7 �� �� ���!���'�@'@�'>5>

�L����<=!�*���� �5<5=5<�=6 ����,7� �� �� ���!���'�@'@�'>=5

�L�!@<���*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�@'@>'�7�

�L�!5<=��*���� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�@'=7'��5

�L�!5<!6�*���� 5�<�!5<!�6 ����,�7 �� �� ���!���'�@'=!'>=5

�L�!5<>��*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�='��'��5

�L�!5<@��*���� �7<!=�<7=7 ����,>7 �� �� ���!���'�='�5'�=�

�L�!5<���*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�='�6'�>�

�L�!�<!!�*���� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�='��'��>

�L�!�<!=�*���� �7<!=�<7=7 ����,>7 �� �� ���!���'�='�='75�

�L�!5<�!�*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'�='�='66�

�L�!�<!6�*���� 5�<�!5<!�6 ����,�7 �� �� ���!���'�='5�'��>

�L�!�<6=�*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�='5@'�@>

�L�!�<>!�*���� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�='@@'>>5

�L�!�<=��*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�='@6'��>

�L�!�<@��*���� �7<!=�<7=7 ����,>7 �� �� ���!���'�='=�'==5

�L�!�<>@�*���� 5�<�!5<!�6 ����,�7 �� �� ���!���'�='=@'@��

�L�!�<>��*���� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'�='=6'�=�

�L�!�<@!�*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'�7'��'@!5

�L�!�<���*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�7'�@'>>5

�L�!�<!!!*!!�� �7<!=�<7=7 ����,>7 �� �� ���!���'�7'�@'665

�L�!�<6��*���� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�7'��'7�5

�L�!�<>��*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'�7'�>'7��

�L�!�<���*���� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'�7'5�'�!�

�L�!�<7=�*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�7'5�'!6�

�L�!�<7@!*!!�� �7<!=�<7=7 ����,>7 �� �� ���!���'�7'5>'@�>

�L�!�<7@!*!6�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�7'@='@=�

�L�!�<7@6*���� �7<!=�<7=7 ����,>7 �� �� ���!���'�7'=6'���

�L�!�<==�*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�>'��'5��

�L�!�<7@�*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'�>'�@'>��

�L�!�<=@!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�>'�='=7�

�L�!�<���*���� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'�>'�6'=7�

�L�!�<5��*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�>'��'>6�

�L�!�<�!!*!!�� �7<!=�<7=7 ����,>7 �� �� ���!���'�>'�!'>6�

�L�!�<�!�*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�>'�5'@5>

�L�!�<�!�*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'�>'�6'=5�

�L�6!<!��*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�>'5�'�>�

�L�6!<@!�*���� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�>'@!'�>�

�L�6!<6!�*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�>'=='!65

�L�6!<@6�*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'�6'��'7��

�L�!�<���*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�6'��'>=�

�L�6!<@>!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�6'�>'�65

�L�6!<@��*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�6'�@'���

�L�6!<5=�*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�6'=�'�65

�L�6!<5@!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�6'=!'>�5

�L�6!<5@�*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'�!'��'�5>

�L�6!<55�*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�!'��'��5

�L�6!<5�!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�!'@@'�=5

�L�6!<5��*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'��'57'��5

�L�6!<5�!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'��'@�'5@�

�L�6!<5�!*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'��'�5'@5>

�L�6!<5�6*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'��'�7'7@�

�L�6!<�6�*���� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'��'��'>�>

�L�6!<�>!*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'��'5�'7��

�L�6!<�>!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'��'55'�7>

�L��5�<���*���� �=<@>�<6>! ����,>5 �� �� ���!���'��'5>'@65

�L�6!<�>�*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'��'=�'�=>

�L�6!<�7!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'��'=='@�>

�L�6!<�76*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'��'�7'6��

�L�6!<�7>*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'��'�!'6�>

�L�6!<�7>*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'��'5�'56�

�L�6!<�77*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'��'5!'!=>

�L�6!<���*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'��'@='==�

�L�6!<�7=*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'��'@6'@�>

�L�66<!!!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�5'��'���

�L�66<!!!*!!�� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�5'�@'�6>

�L�66<>=�*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�5'�!'56�

�L�66<>@!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�5'��'@@5

�L�66<=6�*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�5'5�'755

�L�66<=>!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�5'@@'�75

�L�66<=6�*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�5'@6'@��

�L�66<=��*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�5'=�'�@5

�L�66<@!!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�@'�!'5>�

�L�66<@��*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�@'��'>@>

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=...

3 of 6 11/10/2019 13:57



�L�66<5!!*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�@'�!'@=�

�L�66<5!6*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�@'5�'@6�

�L�66<5��*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�@'@5'�6�

�L�66<�!!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�@'=�'7�5

�L�66<�!!*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�@'=7'5=>

�L�66<���*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�='�5'!5>

�L�66<�!!*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�='�7'=!5

�L�66<�!!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�='�6'�@�

�L�66<���*���� �@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!���'�='5!'7!�

�L�66<���*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'�='@>'=6�

�L�6><!!!*!!�� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�7'�5'��>

�L�6><!!!*!6�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�7'�='=7>

�L�6><666*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'�7'56'�!5

�L�6><66>*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'�7'@6'==5

�L�6><>!�*���� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'�!'@7'6>>

�L�6><>>�*���� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'5�'�>'>>�

�L�6><>>�*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'5�'57'>@�

�L�6><7!!*!!�� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'5�'@7'57>

�L�6><7!!*!6�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'5�'=!'=6>

�L�6><7!!*77�� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'5�'�7'�75

�L�6><7!!*7=�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'5�'�!'6>�

�L�6><7!�*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'5�'5='>�5

�L�6><76�*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'5�'@5'6>�

�L�6><7>!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'5�'=�'=��

�L�6><7@�*���� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'5�'=>'!!>

�L�6><75�*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'5�'�5'@�5

�L�6><7�!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'5�'�6'�@>

�L�6><7��*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'5�'�6'!!>

�L�6><7��*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'5�'57'>��

�L�6><7��*���� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'5�'@�'>=�

�L�6><=!!*!!�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'55'�='�=>

�L�6><=!!*!!�� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'55'��'!6>

�L�6><7��*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'55'�='@>�

�L�6><=!6*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'55'@�'6>>

�L�6><=!!*!6�� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'55'@7'6>>

�L�6><�66*!!�� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'55'@!'7@5

�L�6><�6>*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'5@'�>'!�>

�L�6><�6>*���� �6<>5!<>6� ����,�� �� �� ���!���'5@'�6'!�>

�L�6><�6�*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'5@'��'�5>

�L�6><�6@*���� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'5@'�>'66�

�L�6><���*���� �!<�>=<6@! ����,�@ �� �� ���!���'5@'@@'�6>

�L�6><���*���� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'5@'=!'>>5

�L�6><�!!*���� ��<=>><�77 ����,== �� �� ���!���'5='�@'>>5

�L�6><���*���� �5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'5='57'@@>

�������������1������"�5���

��65�3�4 ����5-�����	�	������������ ����5-���6	������������� )	�%������1���� '������1����

�7<!=�<7=7 ����,>7 �� �� ���!��5'�5'�@'>@> �� �� ���!��5'�6'�@'>@> ��+0��0�����1���������.���M0��� ,

5�<�!5<!�6 ����,�7 �� �� ���!��5'�!'�6'��� �� �� ���!��5'�@'�6'��� ��+0��0�����1���������.���M0��� ,

�:�����������

�:��� ���� 2����:��;��

3��)�
�� �� ���!
��'��'5!

	)�+����)�<

	+��^�.�����
��.��+��)�

�� �� ���!
��'�@'��

I�)�����+����)�<���)� (����+��^�.��'��� �� ���!���'�@'��<

��.����
�� �� ���!
��'5='==

	)�+���.����

3��)������0�A����

��1�.�9���,�3��M�

�� �� ���!
��'=5'==


��1�.����0�����1���������M����-���.�����4��
�H��
	����Q�	�3H����#�,��	��;	*�
��� 
��'��5<@=><55� ����,=�<

��.��+��)�����0�A�
���
��1�.�9���,�3��M�

�� �� ���!
��'5�'�5

��.�������0�A�����
��1�.�9������3��M��0����-���.�����4��
�H��
	����Q�	�3H����#�,��	��;	*�
��� 
��'
�5<@=><55� ����,=�<

3��)������0�A����

��1�.�9���,�3��M�

�� �� ���!
�='=!'��


��1�.����0�����1���������M����-���.������H3��
�H��
	�����Q�	�3H����#��	��;	*�
��� 
��'���<=>><�77 ����,==<

3��)������0�A����

��1�.�9���,�3��M�

�� �� ���!
�7'�5'��


��1�.����0�����1���������M����-���.�������
�H��
	3;���#��F	
�#��	��;	*�
��� 
��'��!<�>=<6@! ����,�@<

3��)������0�A����

��1�.�9���,�3��M�

�� �� ���!
�7'�5'�>


��1�.����0�����1���������M����-���.������	�����
�H��
	3;���#��F	
�#��	��;	*�
��� 
��'��6<>5!<>6� ����,��<

3��)������0�A����

��1�.�9���,�3��M�

�� �� ���!
�7'�5'@7


��1�.����0�����1���������M����-���.�����	##3�����I�3#	;�3���H�F�	#�;��3*�
��� 
��'��@<��@<��> ���>,7�<

��.��+��)�����0�A�
���
��1�.�9���,�3��M�

�� �� ���!
�>'=!'=�

��.�������0�A�����
��1�.�9������3��M��0����-���.�����	##3�����I�3#	;�3���H�F�	#�;��3*�
��� 
��'
�@<��@<��> ���>,7�<

��.��+��)�����0�A�
���
��1�.�9���,�3��M�

�� �� ���!
�6'55'@�

��.�����0��������������0�A�����
��1�.�9������3��M�����-���.������H3��
�H��
	�����Q�	�3H����#��	��;	*�
��� 
��'
��<=>><�77 ����,==<

��.��+��)�����0�A�
���
��1�.�9���,�3��M�

�� �� ���!
�6'55'=�

��.�����0��������������0�A�����
��1�.�9������3��M�����-���.�������
�H��
	3;���#��F	
�#��	��;	*�
��� 
��'
�!<�>=<6@! ����,�@<

��.��+��)�����0�A�
���
��1�.�9���,�3��M�

�� �� ���!
�6'55'=!

��.�����0��������������0�A�����
��1�.�9������3��M�����-���.������	�����
�H��
	3;���#��F	
�#��	��;	*�
��� 
��'
�6<>5!<>6� ����,��<

��.�&�
�� �� ���!
�5'��'=!

��.�&�����0�0�&)�<�����.���'��4��
�H��
	����Q�	�3H����#�,��	��;	*�
��� 
��'��5<@=><55� ����,=�*�0����+��(�����.����
�L�6><���*����<�H�)�1�'���&�)�+�&����0��.��)D.��.�*���0�0�&)�������)�����8&��M��^�.��&������+�������-�^�.��*��)��&'�5<��
0������0�&&���._+������DT�5<�5�0������0�&&������.�&��1�&)���&��+�.�������.����&��)D)�.��".��1��$<

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=...

4 of 6 11/10/2019 13:57



��.�&�
�� �� ���!
�5'��'�=

��.�&�����0�0�&)�<�����.���'���H3��
�H��
	�����Q�	�3H����#��	��;	*�
��� 
��'���<=>><�77 ����,==*�0����+��(�����.�
����L�6><�!!*����<�H�)�1�'�Q������&���.�)����0����0������*����+0�&�������0�&��)�����0�0�&)��0���-��&������]��&��)D.��.�*
0�)��)����0�0�&)��-�����&.��&������*�.��&���)��&���)�+�=<���������)��<

��.�&�
�� �� ���!
�5'��'@6

��.�&�����0�0�&)�<�����.���'����
�H��
	3;���#��F	
�#��	��;	*�
��� 
��'��!<�>=<6@! ����,�@*�0����+��(�����.������L
6><���*����<�H�)�1�'�Q������&���.�)����0����0������*����+0�&�������0�&��)�����0�0�&)��0���-��&������]��&��)D.��.�*
0�)��)����0�0�&)��-�����&.��&������*�.��&���)��&���)�+�=<���������)��<

��.�&�
�� �� ���!
�5'��'�>

��.�&�����0�0�&)�<�����.���'���	�����
�H��
	3;���#��F	
�#��	��;	*�
��� 
��'��6<>5!<>6� ����,��*�0����+��(�����.����
�L�6><�6>*����<�H�)�1�'�Q������&���.�)����0����0������*����+0�&�������0�&��)�����0�0�&)��0���-��&������]��&��)D.��.�*
0�)��)����0�0�&)��-�����&.��&������*�.��&���)��&���)�+�=<���������)��<

F��)�������&�
�� �� ���!
�5'�5'�!

	)�+��)�����0�����-�&�������&�+0�)��H� ���<

	�C.��������&�+0�)�
�� �� ���!
�5'�5'�@

	)�+��&)]��+������&�+0�)�*��������������.�<

��.��+��)����
��&�+0�)�

�� �� ���!
�5'�!'�6

	)�+�)�1���������&�+0�)��H� ������.�����8&��5'�6'�@������ �� ���!<���)�+0���M0�����������.������-�����1�����0���
-���.�����;Y#	�H�	�
<���4�
	�#�,��	��;	*�
��� 
��'��7!=�7=7����>7

	�C.��������&�+0�)�
�� �� ���!
�5'�!'�6

	)�+��&)]��+������&�+0�)�*��������������.�<

��.��+��)����
��&�+0�)�

�� �� ���!
�5'�@'@�

	)�+�)�1���������&�+0�)��H� ������.�����8&��5'�@'�6������ �� ���!<���)�+0���M0�����������.������-�����1�����0���
-���.������H
3��;�
3���3����F�	
�;�#��	��;	*�
��� 
��'�5��!5!�6�����7

��.����
�� �� ���!
�5'�@'@�

	)�+���.����

3.��)�
�� �� ���!
�5'��'��

3.��)������1���������0�0�&)�<�����.���'��	##3�����I�3#	;�3���H�F�	#�;��3*�
��� 
��'��@<��@<��> ���>,7�*�0����+��(�
���.������L�66<���*����<

K�����)���
�� �� ���!
�5'�='�7

K�����)�9����+���0�����0�0�&)�&<�����.���'��	##3�����I�3#	;�3���H�F�	#�;��3�,�
��� 
��'��@<��@<��> ���>,7�

3���<	�����	�����;���������%���������	���

��������"��������

���� "�������

������� �� �� ���!���'��'�@ I�+����e�#&<�;�.�)��)�&<�F�+�&�����A������]��&��0���+������&�0�0�&)�&*����+�&����������.��+�&����)�0��������.�&<

������� �� �� ���!���'�@'�� #&<���.�)��)�&*�������0O&���.��+��)������)�0��������.�&*�-�1���+�)��1���&�&)�+��
�+0�&��)*���0�0�&)�
�)����A���*�
3��;�4�*�.��-�+���)�+������3��M��	*�������&)��
�+�.�������
��)�)��#�.���*����0�A�������(��&*

.��-�+�����)��<

#�&)�+� �� �� ���!���'�@'�5 �"&$�	)�+"�&$����&)]"��$��+��+��^�.����)D���'�@������ �� ���!*��0O&��&&����)�]"��$������.��+��)������)O��<

������� �� �� ���!���'�6'�5 #&<���.�)��)�&*����A�+��&�0�9�&*�0��&���2���2���+�+��)����#�&)�+����.���0���-��&�������.�&<

#�&)�+� �� �� ���!���'57'�� #&<�����.����&*�)���&��&��)��&��&)�����.����&<�#�]����.�������-�&������.��)�9�����&�0�0�&)�&<���1���.�+0��(�
�)�1D&����.��&��)��\3.�+0��(���.��)�9�� (�����)�9�� ��+�&&���������\

������� �� �� ���!���'@�'�= �����4��
�H��
	����Q�	�3H����#�,��	��;	�,�#<���.�)��)�*�.��&��)���.�.��������9������0�9��0����L�65<���*��<
��&0�&)���+�=�+���)�&<

�5<@=><55� ����,=� �� �� ���!���'@�'�6 I�+����e�����)�+�&�.����9:�&�?]��&)�+�&��+���&&��+��(��1�����L�6><���*��

������� �� �� ���!���'@='�! �����4��
�H��
	����Q�	�3H����#�,��	��;	�,�I�+����e�#<���.�)��)�&*�-�1���+�)��1���&�&)�+��
�+0�&��)*��
0�0�&)���)����A���*�.��-�+���)�+������3��M��	*�
3��;�4�*�������&)��
�+�.�������
��)�)��#�.���*����0�A������

(��&*�.��-�+�����)��<

#�&)�+� �� �� ���!���'=5'== #��(��-���.�����4��
�H��
	����Q�	�3H����#�,��	��;	*�
��� 
��'��5<@=><55� ����,=�*�&���.�)������1�����
���M���-���)�����C)�+��<

#�&)�+� �� �� ���!���'5�'�5 #��(���������*���-���.�����4��
�H��
	����Q�	�3H����#�,��	��;	*�
��� 
��'��5<@=><55� ����,=�*���1�����
���M��0�����C)�+��<

������� �� �� ���!��5'�5'=@ #&���.�)��)�&*��)���+�&��+���,��,�!�8&��7'��<

#�&)�+� �� �� ���!��='=!'�� #��(��-���.������H3��
�H��
	�����Q�	�3H����#��	��;	*�
��� 
��'���<=>><�77 ����,==*�&���.�)������1�����
���M���-���)�����C)�+��<

������� �� �� ���!��='=!'@5 I���)���e�#<���.�)��)�&<�F�+�&�0�&&�����.�+���.�)�+�<

������� �� �� ���!��7'��'=5 ������H3��
�H��
	�����Q�	�3H����#��	��;	�,�#<���.�)��)�*�-�1���+�)��1���&�&)�+��
�+0�&��)*���0�0�&)�
�)����A���*�.��-�+���)�+������3��M��	*�
3��;�4�*�������&)��
�+�.�������
��)�)��#�.���*����0�A�������(��&*

.��-�+�����)��<

������� �� �� ���!��7'��'�> �������
�H��
	3;���#��F	
�#��	��;	�,�#<���.�)��)�*�1�&����������A����.�)�+�*�&���.�)�����+�&&��1���&�&)�+�

�+0�&��)*���0�0�&)���)����A���*�.��-�+���)�+������3��M��	*�
3��;�4�*�������&)��
�+�.�������
��)�)��#�.���*

���0�A�������(��&*�.��-�+�����)��<

������� �� �� ���!��7'��'=5 ������	�����
�H��
	3;���#��F	
�#��	��;	�,�#<���.�)��)�*�1�&����������A����.�)�+�*�&���.�)�����+�&&��1���&�&)�+�

�+0�&��)*���0�0�&)���)����A���*�.��-�+���)�+������3��M��	*�
3��;�4�*�������&)��
�+�.�������
��)�)��#�.���*

���0�A�������(��&*�.��-�+�����)��<

#�&)�+� �� �� ���!��7'�5'�� #��(��-���.�������
�H��
	3;���#��F	
�#��	��;	*�
��� 
��'��!<�>=<6@! ����,�@*�&���.�)������1���������M�
�-���)�����C)�+��<

#�&)�+� �� �� ���!��7'�5'�> #��(��-���.������	�����
�H��
	3;���#��F	
�#��	��;	*�
��� 
��'��6<>5!<>6� ����,��*�&���.�)������1���������M�
�-���)�����C)�+��<

#�&)�+� �� �� ���!��7'�5'@7 #��(��-���.�����	##3�����I�3#	;�3���H�F�	#�;��3*�
��� 
��'��@<��@<��> ���>,7�*�&���.�)������1���������M�
�-���)�����C)�+��<

������� �� �� ���!��7'�@'�� �����	##3�����I�3#	;�3���H�F�	#�;��3�,�#<���.�)��)�*�1�&����������A����.�)�+�*�&���.�)�����+�&&��1���&�&)�+�

�+0�&��)*���0�0�&)���)����A���*�.��-�+���)�+������3��M��	*�
3��;�4�*�������&)��
�+�.�������
��)�)��#�.���*

���0�A�������(��&*�.��-�+�����)��<

#�&)�+� �� �� ���!��>'=!'=� #��(���������*���-���.�����	##3�����I�3#	;�3���H�F�	#�;��3*�
��� 
��'��@<��@<��> ���>,7�*���1�����
���M��0�����C)�+��<

������� �� �� ���!��6'�5'5! #&<���.�)��)�&*��)����+�&��+��� �� ���!�8&��5'��<

#�&)�+� �� �� ���!��6'55'@� #��(��-���.������H3��
�H��
	�����Q�	�3H����#��	��;	*�
��� 
��'���<=>><�77 ����,==*���0�A��0�����1��
������M��0�����C)�+���-�����.�����0�����������<

#�&)�+� �� �� ���!��6'55'=� #��(��-���.�������
�H��
	3;���#��F	
�#��	��;	*�
��� 
��'��!<�>=<6@! ����,�@*���0�A��0�����1���������M�
0�����C)�+���-�����.�����0�����������<

#�&)�+� �� �� ���!��6'55'=! #��(��-���.������	�����
�H��
	3;���#��F	
�#��	��;	*�
��� 
��'��6<>5!<>6� ����,��*���0�A��0�����1�����
���M��0�����C)�+���-�����.�����0�����������<

������� �� �� ���!���'=6'=! I���)���e�#&���.�)��)�&<�F�+�&�0�&&�����.�+���.�)�+�<

#�&)�+� �� �� ���!��5'�5'�@ #<�����.�����;Y#	�H�	�
<���4�
	�#�,��	��;	*�
��� 
��'��7!=�7=7����>7*��+�.�+0�+��)��8�;���
�+0��+��)�
��5�����@ �� ���7*�1�.^�0���]���1��������&�&)������0�&��)�����.��-�������E��.��0������)�+��*���-����������.�

1��.���*��)D�8&��5'�6'�@������ �� ���!<�3.�&&����-�&��������.�<

#�&)�+� �� �� ���!��5'�!'�6 ���)�+���)�1���������&�+0�)��H� ������.�����8&��5'�6'�@������ �� ���!<���)�+0���M0�����������.������-��
��1�����0����-���.�����;Y#	�H�	�
<���4�
	�#�,��	��;	*�
��� 
��'��7!=�7=7����>7

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=...

5 of 6 11/10/2019 13:57



#�&)�+� �� �� ���!��5'�!'�6 #<�����.������H
3��;�
3���3����F�	
�;�#��	��;	*�
��� 
��'�5��!5!�6�����7*��+�.�+0�+��)��8�;��

�+0��+��)����5�����@ �� ���7*�1�.^�0���]���1��������&�&)������0�&��)�����.��-�������E��.��0������)�+��*

��-����������.��1��.���*��)D�8&��5'�@'�6������ �� ���!<�3.�&&����-�&��������.�<

#�&)�+� �� �� ���!��5'�@'@� ���)�+���)�1���������&�+0�)��H� ������.�����8&��5'�@'�6������ �� ���!<���)�+0���M0�����������.������-��
��1�����0����-���.������H
3��;�
3���3����F�	
�;�#��	��;	*�
��� 
��'�5��!5!�6�����7

#�&)�+� �� �� ���!��5'�@'@� #&<�����.����&*�-�1���.�+0��(���.��)�9�����&�0�0�&)�&��)�1D&����.��&��)��\3.�+0��(���.��)�9�� (�����)�9��
 ��+�&&���������\

������� �� �� ���!��5'�7'5= �����	##3�����I�3#	;�3���H�F�	#�;��3�,�#<���.�)��)�*�.��&��)���.�.��������9������0�9��0����L�65<���*��<
��&0�&)���+�=�+���)�&<

�@<��@<��> ���>,7� �� �� ���!��5'�6'�@ #<��������*�����)���e�	�-���A+��)������.��&����+�&�����A�����9������1�����0�&��)���*�0��&�.(���+�&������&&�
��+�)������)�0��������.�&<��������e

#�&)�+� �� �� ���!��5'�='�> #&<�����.����&*��&)]����)����0�A��0������&)�������)��9�������.�&�&�0����&��)��& ��0�&����&�)��9�����
f�.��)����(�����)���f����f.��.����������.��)�9��f<

������� �� �� ���!��5'�7'�5 ������-�+������0�A��-�����0������&)�������)��9�������.�&�&'��� �� ���!�8&��5'=�'��<

������� �� �� ���!��5'�>'�5 ��&�)�+�&����0��.��)D.��.������,��#,���! @5��=*���0�0�&)���0�&��)����0�����	##3�����I�3#	;�3���H/F�	#
�)������&��M��^�.��&��&)�����.���&�������)��<

������� �� �� ���!��5'�6'�7 ����-��&����.���&)������&�1�*���&�)�+�&������.�)���������><6!� �5*��&���.�)��)�&�0��������1���0���,+���'
��.�)�g)-�<?�&<�*��)D�8&��5'=�������,��,�!*���0�0�&)������.�+��)�&�.�+�0�9�����A�������1����0�0�&)��0���

��.�)��)��+��(��.��&&�-�.���<

������� �� �� ���!��5'=�'�! F�&�������.���&)������&�1�*��&&��)��2�������(��1��+���-�&)�9�������+0�&����)��&&����������9������0�9�*���
1����0�0�&)��0������.�)��)��+��(��.��&&�-�.���<

�:������������

�:��� ����5-�� 2����:��;��

3��)��������A� �� �� ���!��5'�='�7 3��)������0�A��0�����)��9�������.�&�

	�-�+������.(�+��)����
��A�

�� �� ���!��5'�7'�5 ��.(�+��)�����0�A��0������&)�������)��9�������.�&�'��� �� ���!�8&��5'=�'��<

30O&���.��+��)�����#�&&����E���.�*��&���.�)��)�&�+��(��&�.��&&�-�.���&�-��+���.�����&�1��.����&���&��&0�.)�1�&��)��&<�������1����������&��)�������#�&&����E���.���
-���.��.��������0�A���.�&���.��-�+��0�.���A�����)�����7*������.�)��=@=� ���=<������+��&�(�1���������.���*�-�����.�������&�&&���8&��5'=��(��&�������������
��)����������!*�.�?���)��-�����1�������&&������0���������������2��0�����30���<

��3�
	#
��;�	#���3���
�����	��2�	�	��

��#�;3����	�3#�
3���#�
�,%	��������	

�3�;����I���������	�3��3�#	;F3����	��
�,%	��������	

'����

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=...

6 of 6 11/10/2019 13:57



����������	�
���

���������	
	��	�
�����������������������

������������������������������������

��������	�
���������������� ���!"#��$

������������������������

��������������� !��%��	##&�����'�&#	(�&���)�*�	#�(��&
"
�# ��$��%�� ��&'&��&��������#��
� ()'�
&'&� *'	�����
+�� *'	���,	�-'	

� *�+
�(����&�#��������##�&( ������� �, �-�../���0���� �-��/1,./,��0����
.'��'/���22��
�'-��'�
�/���22������'�2���&�3�456��2�(3��
.�&�	����*��$��/�#����&��/��#*�
*���! ��
��$��%�����
'	0'&'�&���-1�
���2��
'&�/�*�+
�(��7����8�	(9)����0�&������!0�)���(�����!��������0���*�������
�##&�	&)�����#���)���(�������#������:	#�	����
)��
&��;�*�+
�(�����)<�	�������0��	���#��&�0�
�)�
&�&
	�&��������&�#���������&�<��=�"
	�
�$��
��&���#;��>�"8�&���$�����&#;�*�+
�(�����
�������&�#?(	�&;�)����
8�&����
	(	����#��/� �(	���#�
�)����@�
	&�����>� �
*�"A&#�(	�& ��&��($; �
B)'	����&�#)	##C��&���)��	
&�:����	
 �
*�; �
�)'�#�+*�(D �A&#�(	�& ��&��(�"�(�:$;
�	#�B�
	&��������#��	:�#�����/,���));�&��
���	
	��&��;��	��EC���(<��	
&;�*	���#��(<��	
�#��&#��>�����&#;���&*&#��(<��	
&#��&#��>�����&#;���#�)'&E&�����(<��	
�
���*	������&#�	��;�&	�'&A#������&(�")����	#�&����&##&A�	��$;�
�����(�������&EC�����#�&'	(	�&��;����	��&��	#
���&#�8�&�������&#��8�	�&���
�)�#	#��)&�������	�
&'#����'�;�&��	�����
&'�E&���#�'&�
�#��	&���	��#�����&#�	��#;�������������
&��������)����/��#��(F�#������*	#���#��:�����#0�
�)�
�����(���(<��	
�;�
	������
#�A��&�E&������@#������#��&�&�����#��#��&##&A�	��#/�#	#��)&����&(&�)��&��	������
�)�&
	��&)�����G��	#�B�
	&0��������	�����8�@�
	&0���
����&(������&*&#
�(<��	
&#�
�)���
F&)�����&���)��	
���&#�����&#0�	�#�&(&��#������'�	
&;�#��#�������#�&
	��&)�������
B)��&���&#�	�&�
�)�	)&A�)�	���A�&�&�&���	#�(&H���
���	�;�'&�
�#���*�#�	��#��)�
��������
�����#	��<�	
��"
���*	�$;���A������&����#����'���&
F&0�
�)�(���;���@#�
F&*�#�
�)�
�����(����)���;���(+
�(&���
	�#�(�	()��)�����#��#�*	���#0�	�
(�#	*���&�&%'�	#&0�
�����)��+��	
�����*	#	'	(	�&������)&�	7&�����(��
����&�;��
����&(�)�(�	)+�	&�)�(�	%&��0�
�)����	��&) �)0

�����*���(&H��0�)�1�
�)��	#�(&H�
�(��	������I0�J0����EC����#0�����&�&�&�:	(	&���&�&�)�1��(&H��0�
���
�����#'���
���:C��G�	������������K	%�	�
�)�#	#��)&����#�)

�)�>�&(��%�&(&���#������K�����#/�
&�&
	�&����������&%)&(&#D�=�1�(	���#;����&#����(	A&�(�*��&����,L�"��($0��)�(&
&)�������(	
��
	&)����/

��
'	�&���������&��/ �3�4�5�6����7����

*'	���,	�-'	�&'��
'/ �3�4�5�6����7����

*�	
'�

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/FornecedorResultado.asp?prgco...

1 of 1 11/10/2019 13:57



���������	
	��	�
�����������������������

������������������������������������

�����������	
���������������������������

�������� ���!�"#��$

%&��'()'�*��&����������������+����������!,��-.&������&�������&��+��������������������� ���!,��/���+�������0�&&���������1���1���! ��2,���-������,�#"�$
��3�
	#
��4�	#���3���,�3����	
3���&���0�+��+�&�5��0����&��&��&-�0+�5�&��+��&,�0��/�6������0�������7�������&��+�������3�8���0�9��:

;;�<#(�	+��&�0�6��0�&�&�&������8���0���&�-����3�+�������0�6-�+��+����0��&+�������+�6�����8����6��+�:

���
���������	
������

�������

�����������=�>
�4����3�#��������##�34
��������� � ������������ � =�>
�4� � ��3�#����� � ��##�34, � �	�� � 3���?@=�4, � 
�?<�#�>=�4 � �4
��4 � A3#�4	�3, � �	��
B?<	� � 3���?��	
�, � 
3�3
	�3��
�3##3A�	���)���
����������������������1
����� ���������������!�!"�����
����� �������#��������������$��������
%
���������2 &������������������������������
'��������������(�!C:)D',''�� )��
�����3�8���0���

��	
�����������	##3�����<�3#	4�3���?�=�	#�4��3�*���������+������������E�FF:���,��������,
�����������2�&������:

�-�������������

�-���� �� . ���-�/��

=��+����
��&�

�� �� ���!
�'(�'(�!

	+�6��+�����-�����/�&�������&�6-�+��?� ���:

3�8���0���
�� �� ���!
�'()'(C�

3�8���0�9����6���-�����-�-�&+�:�����0���(��	##3�����<�3#	4�3���?�=�	#�4��3,�
��� 
��(��C:��C:��2 ���21D�,�?��*�
���0�(��E�FF:���,����

0���������
�����

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=811470...

1 of 1 11/10/2019 13:58



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da 2ª Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00112/2019 (SRP)

Às 17:04 horas do dia 14 de outubro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. ANDREIA ALVARES DE AZEVEDO OLIVEIRA, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Processo nº TRF2-EOF-2019/217, Pregão nº 00112/2019.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: VEÍCULO TRANSPORTE PESSOAL
Descrição Complementar: VEÍCULO TRANSPORTE PESSOAL, TIPO AUTOMÓVEL, COMBUSTÍVEL ÁLCOOL/ GASOLINA, TIPOCÂMBIO AUTOMÁTICO, CAPACIDADE PASSAGEIRO 5 UN
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 27 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 94.563,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: NISSAN DO BRASIL AUTOMOVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 88.100,0000 e a quantidade de 27 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de
Fase

11/10/2019
13:03:19

- Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado
11/10/2019
13:53:41

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NISSAN DO BRASIL AUTOMOVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 04.104.117/0007-61,

Melhor lance: R$ 88.100,0000

Homologado
14/10/2019
17:04:36

ANDREIA ALVARES DE AZEVEDO
OLIVEIRA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=811470...

1 of 1 15/10/2019 17:13


